
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDl - PARANÁ 

1 ?USUCAOO NO JORNAL 

j Nº f.mrM 
l 
1- 
l 

DiÁRIO n 
PORTARIA Nº 271/2017 

REVOGADA 
Vi~ ?o~, t'fl., _ C\3bl JS 

SÚMULA: Nomeia Leiloeiro Oficial do Município, na 
forma que específica: 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1º - Nomear o Sr. RENAN BATISTA MEYRING, 
portador da Cédula de Identidade RG nº 4.405.945-2, e do CPF sob nº 007.808.839-39, 
como LEILOEIRO OFICIAL do Município, com vistas aos processos licitatórios a serem 
realizados pela municipalidade, no exercício de 2017. 

Registre-se, Publique-se e Afixe. 

PAÇO MUNICIPAL, 18 de abril de 2017. 

~¼~ 
Prefeito Municipal 


